ANDRADE  — JIMENEZ 2.240 112.000 114.240 2”856.000 
ELSA MALENA 

TOTAL 4.000 200.000 204.000 5”100.000 

e) Reformar el artículo quinto del estatuto social de la compañía, el que en adelante 

dirá: 

“ARTICULO QUINTO: El capital suscrito de la compañía es de US $ 204.000 

(doscientos cuatro mil dólares de los Estados Unidos de América) dividido en 

5'100.000 (cinco millones cien mil) participaciones iguales, acumuiativas e 

indivisibles de US 8 0,04 (cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
, 

América) cada una.” 

f) Autorizar al Gerente General, a fin de que otorgue la correspondiente escritura